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1 SELİME BUSE KASAPOĞLU MERSİN 28 21 21 21

2 ZİLAN ATİLA BİNGÖL 27 19 19 19

3 SİNEM VARGIN BİNGÖL 29 16 16 16

4 AYŞENUR BULUT ADANA 27 13 13 13

5 SEDANUR ÖKSÜZ MERSİN 25 12 12 12

6 ZEKİYE KOPAC UŞAK 26 12 12 12

7 ESMA NUR ELİNÇ SİİRT 23 10 10 10

8 ASİYE SARMAŞIK GAZİANTEP 28 9 9 9

9 SENANUR GÜNEŞ UŞAK 26 9 9 9

10 ÜZEYME NİDA BAZ ADANA 25 7 7 7

11 ELVİN NAZ KILICI MANİSA 22 5 5 5

12 HİLAL İMRE MANİSA 27 4 4 4

13 HİLAL KAVİN KUTLAY MERSİN 25 4 4 4

14 MAKBULE KARSIZ GAZİANTEP 25 4 4 4

15 ZEYNEP GÜLAÇAR ELAZIĞ 25 4 4 4

16 IRMAK KARA GAZİANTEP 27 3 3 3

17 MARİEM KAYA DİYARBAKIR 25 3 3 3

18 ELİF YILMAZ DİYARBAKIR 24 2 2 2

19 HANNE KAYA DİYARBAKIR 23 2 2 2

20 NARİN NUR AKTAŞ IĞDIR 23 2 2 2

21 ENFALNUR ÖZTÜRK MANİSA 25 1 1 1

22 İREMSU DENİZ DİYARBAKIR 26 1 1 1

23 BETÜL AYŞE DALĞIÇ ELAZIĞ 0 0 0 0

24 CEYDA DOLBAK GAZİANTEP 0 0 0 0
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1 SEDANUR ÖKSÜZ MERSİN 26 21 21 21

2 ZEKİYE KOPAC UŞAK 27 18 18 18

3 SİNEM VARGIN BİNGÖL 28 17 17 17

4 SELİME BUSE KASAPOĞLU MERSİN 27 15 15 15

5 ZİLAN ATİLA BİNGÖL 27 14 14 14

6 ESMA NUR ELİNÇ SİİRT 24 12 12 12

7 ZEYNEP GÜLAÇAR ELAZIĞ 24 10 10 10

8 AYŞENUR BULUT ADANA 27 10 10 10

9 ASİYE SARMAŞIK GAZİANTEP 28 10 10 10

10 SENANUR GÜNEŞ UŞAK 26 9 9 9

11 ÜZEYME NİDA BAZ ADANA 25 7 7 7

12 ELVİN NAZ KILICI MANİSA 22 7 7 7

13 HİLAL İMRE MANİSA 27 7 7 7

14 IRMAK KARA GAZİANTEP 26 7 7 7

15 HİLAL KAVİN KUTLAY MERSİN 26 3 3 3

16 MAKBULE KARSIZ GAZİANTEP 25 0 0 0
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1 ZİLAN ATİLA BİNGÖL 27 16 16 16

2 ZEKİYE KOPAC UŞAK 27 15 15 15

3 SEDANUR ÖKSÜZ MERSİN 26 14 14 14

4 SELİME BUSE KASAPOĞLU MERSİN 27 14 14 14

5 SİNEM VARGIN BİNGÖL 28 13 13 13

6 ESMA NUR ELİNÇ SİİRT 23 12 12 12

7 AYŞENUR BULUT ADANA 27 12 12 12

8 ZEYNEP GÜLAÇAR ELAZIĞ 22 6 6 6

                        2023-2024 BOCCE VOLO TÜRKİYE ŞAMPİYONASI YILDIZ  KIZLAR  

BASAMAK SONUÇLARI

                                 2023-2024 BOCCE VOLO TÜRKİYE ŞAMPİYONASI YILDIZ  KIZLAR  

BASAMAK SONUÇLARI



SIRA
SPORCUNUN 

ADI SOYADI İLİ

1
. A

TI
Ş

1
. V

U
R

U
Ş

 V
U

R
U

Ş 
TO

P
LA

M
I

EN
 Y

Ü
K

SE
K

1 SEDANUR ÖKSÜZ MERSİN 26 20 20 20

2 ZEKİYE KOPAC UŞAK 27 18 18 18

3 ZİLAN ATİLA BİNGÖL 27 17 17 17

4 SELİME BUSE KASAPOĞLU MERSİN 27 13 13 13

SIRA SPORCUNUN ADI İLİ

SEDANUR ÖKSÜZ MERSİN

ZEKİYE KOPAC UŞAK

ZİLAN ATİLA BİNGÖL

SELİME BUSE KASAPOĞLU MERSİN
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